:.SÍgË.^: Prefeitura de
^^^ SOROCABA

SERIM/IND - 0966/2024

Sorocaba, 11 de setembro de 2024

Senhor Vereador,

Em atenção à Indicação abaixo listada, de autoria de Vossa

Excelência, encaminhamos resposta exarada pela secretaria competente.

Indicação

6895 Inclusão do Paineíras no itinerário

Ementa

doPAT Móvel.

Sendo só para o momento, subscrevemo-nos renovando os protestos de elevada

estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

;:v-\^v^->'--

I.EDA DINIZ SILVA MACHADO
Secretária de Relações Institui ionaÍ s e Metropolitanas

Cumulativamente

Excelentíssimo Senhor
VEREADOR PÉRICLES RÉGIS MENDONÇA DE LIMA
SOROCABA - SP

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 360033003300300038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

:ï?BBIt? PISÊÏÏr2JdS Secretaria de Relações do Trabalho e
Qualificação Profissional

Sorocaba, 05 de Setembro de 2024.

OFÍCIO SERT/GS ?070 ,2024

limo. Sr. Fernando Marques da Silva Filho

Secretária de Governo

Ref.: Resposta Indicação 6895 , Vereador Péricies Régis

Prezado Vereador, informamos que a demanda solicitada : PAT Móvel

na localidade do Paineiras foi atendida no dia 13 de Junho. Informo ainda, que no dia 08 de

Outubro estará no Céu das Artes, que é ao lado do Bairro ,e temos no calendário agendado para

o Paineíras dia 14 de novembro.

Sendo o que nos apresenta, aproveito para reiterar os votos de estima

e distinta consideração.

Atenciosamente,

Luiz Carlos\STqueH^ Francl
Secretário de Relações dò<Trabalhche

Qualificação Profissional

/^|ü9 ^

Av. General Osório/1.840, Vila Barão - CEP 18060-502 - Sorocaba - SP

Fone: (15) 3316.1630

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 360033003300300038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.